Übersetzungsvorschlag:

Des Weiteren schenkte Heinrich von Barmstede mit sämtlichen weltlichen 
Rechten den Acker im Evenwisch, den Acker in Hainholz, Ramskamp ge-
nannt, und in Ullerloh und auch die hohe und niedere Gerichtsbarkeit über 
sämtliche Güter, die Herr Heinrich dem Kloster zuvor geschenkt hatte. Dazu 
gibt es eine Bestätigungsurkunde von dem Grafen Johann und dessen Sohn 
Adolf. In diese Urkunde ist die Urkunde Heinrichs von Barmstede inseriert. 
Diese trägt das folgende Datum: 1290.155 Und das Datum der Urkunde der 
Grafen lautet: 1315.156

19) KlA Ue 8/1; SHRU 2, Nr. 673 (wohl Segeberg, 12. März 1285)

Adolf V. von Holstein-Segeberg bestätigt die Schenkung Heinrichs IV. von 
Barmstede an das Kloster Uetersen und erweitert sie im Zuge dessen durch 
weitere Vorausgenehmigungen.

In nomine domini amen. Nos Adolphus dei gratia comes Holzacie et 
Stormarie recognoscimus et teno[re] p[resenci]um157 publice / protestamur 
quod nos pium propositum viri devoti domini Hinrici militis de Barmestede 
adimplere cupientes ratificamus / approbamus et confirmamus acta et data 
claustro sanctimonialium in Utersten de bonis suis que a nobis in feodo tenet 
/ prout in litteris suis super hoc confectis et suo vero sigillo sigillatis ac per 
manus domini Marquardi dapiferi nostri nobis / presentatis lucide continetur 
quarum tenor talis est [folgt SHRU 6, Nr. 672]. Nos etiam ut / crescentibus 
redditibus et persone conventus et dei servicia in posterum augeantur de 
nostre liberali/tatis munificencia damus et concedimus ac dimittimus prefato 
collegio in Utersten ob honorem et reverentiam beati dei genitricis et virginis 
Marie sanctorumque apostolorum Johannis ewangeliste et Bartholomei et 

155 Transkriptionsfehler, richtig ist 1285.
156 Gemeint ist KlA Ue 8/2 (siehe 13.1., Nr. 30, S. 317–320).
157 Durch Konjekturen ergänzt (Ausbruch im Original).
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in remedium et salutem anime nostre et dilecte coniugis nostre Eufemie158 
omniumque parentum / nostrorum plura bona generaliter per omne dominium 
nostrum terre Holzacie et Stormarie emendi et comparandi pro mille marcis 
denariorum Hamburgensium cum omni proprietate et libertate159 superius 
in transscripto160 domini Hinrici dicti de Barmstede expressa perpetualiter et 
pacifice possidendi plenam ac liberam facultatem. Item pasturam porcorum 
et eciam ligna nostra ad omnes usos suos / secandi et pro commodo suo sine 
cuiuslibet inpedimento deducendi licenciamus sepedicto collegio per omnia 
ligna / nostra. Preterea si dilecti nostri vasalli de Raboysen161 dicti aliqua bona 
eidem collegio vendiderint vel pro / aliis bonis permutacionem fecerint vel162 
quicumque in nostro dominio quod nunc habemus ut in posterum per dei / 
graciam fuerimus habituri cuiuscumque conditionis vel sexus pro receptione 
personarum163 vel suarum salute animarum aliqua bona dederint seu legaverint 
vel redditus sive prebendas ad tempora vite sue ibidem e/mendo aliqua bona 
comparaverint omnia et singula illa bona damus ac dimittimus sepedicto 
collegio / cum omni proprietate et utilitate prelibata in omnibus tamen premissis 
dilceti fratris nostri comitis Johannis / salvo iure perpetuis temporibus quiete 
et pacifice possidenda. Ut autem haec nostra tam liberalis donacio permaneat 
/ inconvulsa et [in]164 perpetuum perseveret presentem paginam fecimus sigilli 
nostri munimine roborari. Huius autem rei tes/tes sunt: Ludolfus prepositus.165 
Bernardus prior.166 Fredericus de Rennowe.167 Gerlacus. sacerdotes et canonici